檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　書函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：王怡文

電話：03-3322101~7355

傳真：03-3342906

電子信箱：10010535@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區海湖國民小學

發文日期：中華民國106年11月19日

發文字號：府人給字第1060279168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1060279168_Attach01.PDF、1060279168_Attach02.PDF、1060279168_

Attach03.PDF)

主旨：轉知全國公教員工網路購書優惠方案專屬主題活動「社會

企業主題特展」及「二手書優惠特展」訊息一案，請查照

。

說明：

一、依行政院人事行政總處106年11月16日總處給字第1060061

295號書函辦理，並檢附原書函及其附件影本各1份。

二、旨揭優惠活動至106年12月20日止，相關訊息如下：

(一)社會企業主題特展：特選商品79折起，詳細資訊請至ht

tps://goo.gl/jT4bj6查詢。

(二)二手書優惠特展：最低25折起，詳細資訊請至https://

goo.gl/QLrUuu查詢。

三、另連結至全國公教員工購書專屬網址（https:// www.taa

ze.tw/gov_index.html），並完成公教員工身分 認證後

，即可每月獲得100元折價券(50元*2)。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會、桃園大眾捷運

股份有限公司、桃園航空城股份有限公司、桃園果菜市場股份有限公司、桃園市

公教退休人員協會、桃園市桃園市政府退休人員協會

6

1060007855

■■■■■■_人事室 ■■■■■■■106/11/21 13:11

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-11-21
10:18:06